Date: 04/03/2025

## NOTICE

All students are hereby informed that the Annual Sports Day of Government General Degree College, Narayangarh, will be held on 11th March 2025 from 9:30 A.M. onwards. Students are encouraged to participate in various sports events and submit their names to Dr. Biplab Mondal, Department of Physical Education.

Additionally, the Annual Cultural Day Celebration will take place on 12th March 2025. Students interested in participating in various cultural events are requested to submit their names to Shri Abhisek Das, Department of English/Dr. Chaitali Bose, Department of Nutrition.

All students are asked to take active participation in these co-curricular activities.

Govt. General Degree Gollege Warayangarh

Students Affairs Sub-Committee

Govt. General Degree College, Narayangarh

CIR. NO-482 Government General Degree College, Narayangarh Date: 04/03/2025

## নোটিশ

এতদ্বারা সকল ছাত্রছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে গভর্ণমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ, নারায়ণগড়ের বাৎসরিক ক্রীড়া প্রতিযোগিতা আগামী ১১ই মার্চ ২০২৫ সকাল ৯.৩০ থেকে কলেজের খেলার মাঠে অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। ছাত্রছাত্রীদের এই ক্রীড়া প্রতিযোগিতার বিভিন্ন বিভাগে অংশগ্রহণের জন্য বলা হচ্ছে। ইচ্ছুক ছাত্র-ছাত্রীরা তাদের নাম জমা দেবে শারীরশিক্ষা বিভাগের অধ্যাপক ড. বিপ্লব মন্ডল মহাশয়ের কাছে।

পরের দিন অর্থাৎ ১২ই মার্চ, ২০২৫ গভর্ণমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ, নারায়ণগড়ের বাৎসরিক সাংস্কৃতিক দিবস পালন করা হবে। উক্ত দিবসের অনুষ্টানে যে সকল ছাত্রছাত্রী অংশগ্রহণ করতে ইচ্ছুক তরা অতি সত্ত্বর পুষ্টিবিজ্ঞান বিভাগের অধ্যাপিকা ড. চৈতালি বসু মহাশয়া ও ইংরেজি বিভাগের অধ্যাপক শ্রী অভিষেক দাস মহাশয়ের কাছে নাম জমা দেবে। উক্ত দুটি অনুষ্ঠানে ছাত্র-ছাত্রীদের উপস্থিতি ও সক্রিয় সহযোগিতা একান্তভাবে কাম্য।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ

গভর্ণমেন্ট জেনারেল ডিগ্রী কলেজ, নারায়ণ্গড়

Officer-in-Charge
Govt. General Degree College, Narayangarh
Govt. of West Bengal